
DOA-010025,11-65-.204

Uchwała nr4Z-4&/ /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 45 lt-70'it; 2024 roku

w sprawie podjęcia decyzji o rozwiązaniu Umowy o dofinansowanie nr RPOP.08.01.00-16-0049/16-
00 z dnia 28.07.2017 r. dotyczącej projektu pn.: Telemedycyna szansq osób starszych na lepsze

życie 2 realizowanej przez Fundację Centrum Edukacji Kompetencji Innowacji i Technologii
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2094 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt
3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) oraz
na podstawie § 4 ust. 1 i 29 ust. 1 pkt 5 umowy nr RPOP.08.01.00-16-0049/16-00 z dnia 28.07.2017 r.
dotyczącej projektu pn.: Telemedycyna szansą osób starszych na lepsze życie 2, Zarząd Województwa
Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
W związku z niespełnieniem na etapie realizacji projektu kryteriów bezwzględnych wyboru projektu,
podejmuje się decyzję o rozwiązaniu w trybie natychmiastowym Umowy o dofinansowanie
nr RPOP.08.01.00-16-0049/16-00 z dnia 28.07.2017 r. dotyczącej projektu pn.: Telemedycyna szansę
osób starszych na lepsze życie 2 realizowanej przez Fundację Centrum Edukacji Kompetencji
Innowacji i Technologii w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego

2014-2020 Osi priorytetowej VIII — Integracja społeczna, Działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości
usług zdrowotnych i społecznych w zakresie usług zdrowotnych — opieki nad osobami starszymi,
w tym z niepełnosprawnościami.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Programowania Funduszy
Europejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


